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Suriye'deki Türkmenlere giden MİT TIR'larına ilişkin görüntüleri Cumhuriyet Gazetesi Genel
Yayın Yönetmeni Can Dündar'a temin ettiği iddia edilen CHP Milletvekili Kadri Enis Berberoğlu
hakkında İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından hazırlanan fezleke TBMM'ye gönderildi.
Berberoğlu'na fezlekede yöneltilen suçlamalar şu şekilde: 'Devletin güvenliğini veya iç ve dış
yararları bakımından niteliği itibariyle gizli kalması gereken bilgileri siyasal ve askeri casusluk
maksadıyla temin etmek', 'Yasadışı kurulmuş örgüte bilerek ve isteyerek yardım etmek'.

KİTABINDA İTİRAF ETMİŞTİ

Fezlekede, MİT'e ait yardım TIR'larının görüntülerini yayınlayan Cumhuriyet Gazetesi Genel
Yayın Yönetmeni Can Dündar ve Ankara temsilcisi Erdem Gül'ün yargılandığı sırada, Dündar'ın
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'Tutuklandık' isimli kitabında 'Bana görüntüleri solcu bir milletvekili verdi' şeklindeki
açıklamasının incelemeye alındığı belirtildi.

TERÖR ÖRGÜTÜNE YARDIM ETTİ

Berberoğlu'nun TIR görüntülerini devlet sırrı olduğunu bile bile Can Dündar'a verdiği belirtilen
fezlekede, bu eylem ile sır niteliğindeki bilgilerin ifşa edildiği, ayrıca 17-25 Aralık 2013'den sonra
yurt genelindeki olayların yazılı ve görsel medya kuruluşları tarafından haber konusu edilişi ve
biçimi de dikkate alındığında Milletvekili Kadri Enis Berberoğlu'nun anılan yasadışı örgüte üye
olduğu bilinmemekle beraber yardım içeren harekette bulunduğu kaydedildi.

SÖZ ŞİMDİ MECLİS'TE

Fezlekede, 'Siyasal ve askeri casusluk', 'örgüt içindeki hiyerarşik yapıya dahil olmamakla
birlikte, örgüte bilerek ve isteyerek yardım', 'suç işlemek amacıyla örgüte üye olmak' suçunu
işlediği belirtilen Enis Berberoğlu'nun milletvekili olması nedeniyle soruşturma işlemlerinin
başlatılması ve kamu davası açılabilmesi için hukuki ve maddi delillerin edildiği kanısına
varıldığı ifade edildi. Berberoğlu hakkında soruşturma açılarak dokunulmazlığının kaldırılması
için İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Özel Soruşturma Bürosu tarafından hazırlanan fezleke
TBMM'ye gönderildi.

21 saniyelik sır görüşme

Dündar'ın HTS verilerinin incelendiği belirtilen fezlekede, 27 Mayıs 2015'de 14.32'de yapılan 21
saniyelik görüşmede Berberoğlu'nun telefonunun Cumhuriyet'in Şişli'deki binasına çok yakın
noktadan sinyal verdiği, Dündar'ın telefonunun da Berberoğlu'na çok yakın noktadan sinyal
verdiği ifade edildi. Fezlekede, bu tespitlerin İstanbul 14. Ağır Ceza'ya gönderildiği, Terör ve
Örgütlü Suçlar Bürosu'nun Berberoğlu milletvekili olması nedeniyle Özel Soruşturma
Bürosu'na ihbarda bulunulduğu kaydedildi.

Flash diskleri elden verdi

Erdem Gül-Can Dündar-Enis BerberoğluErdem Gül-Can Dündar-Enis Berberoğlu



 

Fezlekede Dündar ve Berberoğlu'nun görüşmeden kısa bir süre sonra bir araya geldikleri ve
flash diskteki görüntülerin Berberoğlu tarafından Dündar'a verildiği belirtildi. Berberoğlu'nun
görüntüleri kimden temin ettiğinin bilinmediği ifade edilen fezlekede, böylelikle FETÖ'nün yurt
içi ve dışında örgüt disiplini altında yapılanmış 'yasadışı silahlı örgüt' unvanıyşa gerçekleştirdiği
eylemlerden olan Selam Tevhid'de kumpas davasının kaynağını oluşturduğu ifade edildi.

 



#MİT TIR#MİT TIR #Enis Berberoğlu#Enis Berberoğlu #Can Dündar#Can Dündar

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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